5. PENITENCJARIA APOSTOLSKA

Dekret dla diecezji włocławskiej nadający odpusty z okazji 600-lecia poświęcenia katedry

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Prot. N. 65/11/1

BEATISSIME PATER,

Vieslavus Aloisius Mering, Episcopus Vladislaviensis, cum Capitulo atque Clero Ecclesiae Cathedralis, grato erga Deum animo motus, reverenter exponit atque supplicat.

Mox sescentesimus complebitur annus, ex quo erectum et Omnipotenti Deo in honorem Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae consecratum est Cathedrale Templum. Ad hunc faustissimum christianae pietatis eventum digne et sancte commemorandum et debitas Deo gratias agendas, peculiare sollemnes celebrationes et varia spiritalia incepta a die XIX proximi mensis Martii usque ad diem IX Octobris vertentis anni habebuntur, quibus finis propositus est ut supernaturales Fidei, Spei et Caritatis virtutes in christifidelibus augeantur, eorumque mores secundum viam Evangelii impensius efformentur et vinculum hierarchicae unitatis, quod Cathedrale Templum excellenter significat, cum proprio Sacrorum Antistite et cum Summo Pontifice magis solidetur.

Quo autem abundantius fidelibus, qui dictis celebrationibus intererunt, Divinae Gratiae thesaurus aperiatur, Exc. mus Orator a Sanctitate Tua Indulgentiarum donum pro illis implorat. Et Deus, etc.

Die IV Februarii MMXI

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, adnuens supplicibus litteris Episcopi Vladislaviensis, vi potestatis sibi speciali modo pro hac occasione a Sanctissimo Domino Nostro Benedicto Papa XVI collatae, haec concedit, ut nempe, a die XIX mensis Martii MMXI, quo Iubilaeum Cathedralis Vladislaviensis aperietur, usque ad diem IX mensis Octobris MMXI, quo sollemniter claudetur, christifideles vere paenitentes *plenariam in forma Iubilaei* lucrari possint *Indulgentiam*, suetis condicionibus (sacramentali confessione, eucharistica communione et oratione ad mentem eiusdem Summi Pontificis) rite adimpletis:

a.- si sacram peregrinationem susceperint ad Cathedralis Ecclesiam ibique pie interfuerint Sanctae Missae vel alii liturgicae celebrationi vel cuidam pietatis exercitio;

b.- si seiunctim vel turmatim (ex. gr. familiares, scholarum alumni, iisdem artibus vel muneribus addicti, eiusdem paroeciae fideles, religiosarum Communitatum vel piarum

consociationum sodales, etc.) Cathedrale Templum devote visitaverint ibique per congruum temporis spatium piis vacaverint considerationibus, concludendis Oratione Dominica, Symbolo Fidei invocationibusque Beatæ Mariæ Virginis.

Senes, infirmi, omnes qui legitima causa domo exire nequeunt, *plenariam* consequi poterunt *Indulgentiam*, concepta detestatione cuiusque peccati, et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones, si iubilariis celebrationibus vel peregrinationibus se spiritaliter adiunxerint, doloribus suis vel incoinmodis propriae vitae Deo per Mariam fiducialiter oblatis.